РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ У.Д. АЛИЕВА»

ПРИКАЗ
Карачаевск

« .........2024

О практике

В соответствии с учебным планом бакалавриата по направлению

подготовки 44.03.05 Педагогическое образование, направленность (профиле)

«География; биология» и графиком учебного процесса

п р и к а з ы в а ю :

§1
Направить для прохождения учебной практики: ознакомительн

практика в форме практической подготовки обучающихся 1 курса, 11

группы заочной формы обучения естественно-географического факультета с

05 февраля по 17 февраля 2024 года

На кафедру физической и экономической географии:

1 .Ахматова Мекка Шадитовна

2. Беканова Милана Эдуардовна

3. Блимготов Роберт Борисович

4. Бытдаева Фатимат Руслановна

5. Габбаева Акнур Гуванч гызы

6. Гавришова Анжелика Викторовна

7. Джелкашиева Камила Эдуардовна

8. Джукаева Аминат Дахировна

9. Клименчук Анастасия Александровна

10. Кубаева Зульфия Заолевна

11. Мухамметмырадова Айджан Башимовна

12. НсШманова Юстина Заолевна

13. Нерушева Виктория Сергеевна

14. Хаспнов Алий Расулович

15. Хыбыртова Лейла Ниязбиевна

16. Эбзеева Заира Заолевна

Руководителями практики от кафедры физической и экономической

географии назначить доц. Джанибекову Х.А., ст. преп. Тохчукова Ш. Ю.

1 цикл Геология с 05 февраля по 08 февраля
I

2 цикл Картография с 09 февраля по 13 февраля

3 цикл Общее землеведение с 14 февраля по 17 февраля

Руководителем практики от профильной организации -  КЧГУ

назначить декана доц. Эдиева Аубекира Умаровича.

§2

Факультетскому руководителю практики провести установочную и

^овую конференции.

§3

Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на

факультетского руководителя практики ст. преп. Лайпанову Аминат

Магрмедовну.

Основание: график учебного процесса, учебный план

итог

И.о. ]5ектора-Т.А. Узденов

Верно: